
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 714/2017-Д-01/3
Датум: 22.11.2018. године
Београд, Теразије 51V

На основу члана 39. став 1 и члана 53. тачка 2), у вези члана 164. став З. Закона о енергетици
("Службени гласник РС", број 145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 31. седници од 22. новембра 2018. године,
донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Правила за расподелу прекограничних преносних
капацитета, Клас. знак: 1 4 о, Број: 000-00- ROU-12/2018-005 коју је донела Скупштина
Акционарског друштва .Епектромрежа Србије" Београд, на 32. ванредној седници од 30.
октобра 2018. године.

2. Ову одлуку објавити на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије и
интернет страници Акционарског друштва "Епектромрежа Србије" Београд.

ТА tf-jb


	Page 1
	Images
	Image 1



